lium Briocensium obsecundantes, templum Mariale praedictum Basilicae 

minoris titulo ac privilegiis, de Apostolica benignitate, honestare velimus. 

Placet proinde Nobis huiusmodi optatis concedere; ideoque, audito quoque 

dilecto filio Nostro Sanctae Bomanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum 

Congregationis Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Lit

terarum tenore, templum paroeciale Beatae Mariae Virginis sub titulo 

de la Délivrance in honorem, Deo dicatum in loco Quentin nuncupato 

intra dioecesis Briocensis fines, Basilicae minoris titulo ac dignitate per

petuum in modum augemus, illique omnia et singula tribuimus iura ac 

privilegia quae Basilicis minoribus competunt. Contrariis non obstanti

bus quibuslibet. 

Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare pote

runt, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Augusti, an. M D O O O O X X X I I I , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

B . P . D . F R A N C I S C U S M . S E R R A N D EPISCOPUS B R I O C E N S I S D E P U T A T U R A D 

A U R E A C O R O N A D O N A N D U M S I M U L A C R U M B . M . V . « D E L A D É L I V R A N C E » 

OPPIDI Q U E N T I N . 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. —Uti ad Nos 

attulisti, in loco « Quentin» in ttuae dioecesis intra fines sito, insigne 

«xstat sanctuarium mariale sub titulo Beatae Mariae Virginis de la Dé

livrance; ibique simulacrum eiusdem Beatae Virginis a christifidelibus reli

giosissime colitur. Hoc simulacrum venerati sunt praeclarissimi viri, quos 

inter S. Ivo et S. Vincentius Ferreri numerandi sunt. Constat profecto 

Briocenses cives iugiter suos amoris sensus erga Deiparam coram ipso 

simulacro effudisse etiam gallica, uti aiunt, revolutione" perdurante; 

insigni vero pietate ac devotione cives ipsos erga Beatam Virginem gras

sante lue anno M D C C C L X V H , ac saeviente bello anno millesimo octingen-
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tesimo septuagesimo adeo exarsisse ut hodie quoque nullus sit Briocensis 
qui eidem Virgini de la Délivrance non deferat peculiares reverentiae cul
tu sque significationes. Incredibile autem dictu est quam ingenti fideles 
numero ex universa Gallia ad sanctuarium confluant, vel opem Deiparae 
imploraturi, vel grates eidem accepta ob beneficia habituri. Nil mirum 
itaque si tibi, venerabilis frater, opportunum visum sit cum tua tum 
cleri populique Briocensis vota Nobis proponere atque enixis precibus a 
Nobis efflagitare, ut eidem Beatae Virginis de la Délivrance inclyto simu
lacro aureum diadema Pontificia auctoritate sollemniter imponatur. Qui
bus equidem optatis ad fidelium Briocensium pietatem erga Deiparam 
augendam, ultro libenterque concedentes, audito quoque dilecto filio 
Nostro Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, apostolica Nostra aucto
ritate, harum Litterarum vi, tibi, venerabilis [frater, eas partes com
mittimus, ut simulacrum Beatae Mariae Virginis de la Délivrance in 
sanctuario seu templo sub eodem titulo intra fines dioecesis tuae exsistens, 
die per te statuendo, post sollemnia Missarum, per te ipsum, servatis ser
vandis, Nostro nomine et auctoritate, sollemni ritu aurea corona redimías. 
Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 
mensis Augusti, an. MDCCCCxxxni, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status, 

I I I 

B. M. V. TITULO DOMINAE NOSTRAE AD NIVES PATRONA AEQUE PRINCIPALIS 

CUM SACRA FAMILIA DECLARATUR DIOECESIS SENENSIS IN STATU NEVADA 

AMERICAE SEPTEMTRIONALIS. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam.—Refert ad Nos venerabilis frater Renen-
«ium Episcopus christifideles omnes e sua dioecesi Beatissimam Virginem 
Mariam, sub titulo ad JSfives, veluti matrem potentem et benignam pie ac 
religiose colere, eamdemque firmissime habere veluti praesidium praeco 
puum dioecesis itemque Status, e cuius territorio Renensis dioecesis constat. 
Nam in ipso Statu, vulgo nuncupato Nevada propter nives candidas quibus 
continenter montes regionis totius obruuntur, ex nivibus iisdem omnes 
terrae foecunditas fructusque pendent. Itaque cum idem Praesul vota expri
mens communia cleri populique sibi commissae dioecesis enixas preces Nobis 
humiliter adhibuerit, ut Beatissimam Mariam Virginem, titulo Dominae 
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Nostrae ad Nives, praecipuam universae dioecesis Eenensis apud Deum Pa

tronam constituere atque eodem tempore Sacram quoque Familiam Iesu, 

Mariae et Iosephi Patronam aeque principalem eiusdem dioecesis decla

rare dignemur; Nos piis huiusmodi optatis concedendum ultro libenterque 

censemus, ad magis magisque augendam Benensium pietatem in Deiparam 

sub memorato titulo, qui est immaculatae puritatis imago, necnon ad eorun

dem fovendum erga Sacram Familiam cultum qui certe ad vincula christia

nae familiae firmanda et ad corrigendos mores valide adiuvat. Audito igitur 

dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Bituum 

Congregationi praeposito, motu proprio atque ex certa scientia ac matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum, Beatissimam Vir

ginem Mariam ad Nives Patronam principalem et Sanctam Familiam Iesu, 

Mariae et Ioseph Patronam aeque principalem dioecesis Eenensis declara

mus et constituimus, omnibus et singulis adiectis liturgicis privilegiis atque 

honorificentiis, quae praecipuis locorum Patronis de iure competunt in 

celebratione patronahum festivitatum quotannis peragenda. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Haec vero mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos integros 

effectus sortiri et obtinere; dictaeque dioecesi nunc et in posterum plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qua

libet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i 

mensis Augusti, anno MDCCCCXxxm, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

I V 

SANCTA THERESIA A IESU INFANTE SECUNDARIA PATRONA DECLARATUR DIOE

CESIS DE SOCORRO ET SAN GIL. 
PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanum Pontificem decet votis 

Episcoporum concedere, quae praesertim eo spectant ut spirituali christifi

delium bono pro vide consulatur. Itaque cum nuper venerabilis frater Epi

scopus de Socorro et San Gil, in ditione Columbiana, vota quoque universi 

cleri populique dioecesis sibi commissae depromens, enixas Nobis preces 
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adhibuerit, ut Sanctam Theresiam a Iesu Infante dioecesis suae Patronam 

secundariam, pro Nostra bemgnitate, declarare dignemur; Nos precibus 

optatisque huiusmodi concedendum censemus. Itaque, audito dilecto filio 

Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congregationi 

Praefecto, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Lit

terarum tenore perpetuumque in modum, Sanctam Theresiam a Iesu In

fante virginem, dioecesis de Socorro et San Gil in Columbia Patronam 

secundariam declaramus et constituimus. Eadem praeterea auctoritate 

Nostra, Litterarum praesentium vi, itemque in perpetuum decernimus ut 

festum eiusdem Sanctae Patronae quotannis die m mensis Octobris, sub 

ritu duplici primae classis, cum Officio et Missa propriis et adprobatis re-

coletur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec vero mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; dictaeque dioecesi nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Augusti, anno M D O C C C X X X L U , Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status, 

V 

B . M . V . S U B TITULO A U X I L I I C H R I S T I A N O R U M C A E L E S T I S P A T R O N A D I O E CESIS 

N I C T H E R O Y E N S I S D E C L A R A T U R . 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Venerabilis frater Nictheroyensium 

Episcopus in Brasilia, vota exprimens communia cleri populique universi 

sibi commissi, enixas Nobis preces humiliter exhibuit, ut Beatissimam Vir

ginem Mariam sub titulo « Auxilium Christianorum » totius dioecesis Nicthe-

royensis caelestem apud Deum Patronam declarare pro Nostra benignitate 

dignaremur. Nos autem ad magis magisque fovendam augendamque cleri 

populique eiusdem dioecesis venerationem ac pietatem erga Beatissimam 

Virginem «Auxilium Christianorum », in cuius quidem honorem eadem in 

dioecesi templum exstat, quod frequentissimi christifideles Nictheroyenses 

celebrant, piis memoratis votis concedendum censemus. Audito igitur dilecto 

Acta Pii Pp. XI 227 

filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Sacrae Rituum Congrega
tioni Praefecto, omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio, 
certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae 
potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in 
modum, dioecesis Nictheroyensis in Brasilia Beatam Mariam Virginem 
titulo « Auxilium Christianorum » caelestem apud Deum Patronam con
stituimus ac declaramus, omnibus et singulis adiectis privilegiis hturgicis 
atque honorificentiis, quae praecipuis locorum Patronis competunt. Decer
nimus autem ut festum eiusdem Beatissimae Patronae eadem in dioecesi 
die vicesima quarta mensis Maii, servatis servandis, quotannis recolatur. 
Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali
das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque inte
gros effectus sortiri et obtinere; eidem dioecesi Nictheroyensi nunc et in 
posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 
irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, 
auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 
mensis Augusti, anno MDceccxxxrn, Pontificatus Nostri duodecimo. 

E. Card. PACELLI , a Secretis Status» 

E P I S T O L A A P O S T O L I C A 

AD R. P. MARTINUM GILLET SUMMUM MAGISTRUM ORDINIS FRATRUM PRAEDI

CATORUM, SEPTIMO SAECULO EXEUNTE A DECRETIS LEGIFERO PATRI